
2b/U3/2019 	 Banco do Brasil 

Transferência entre contas diversas 

Debitado 

Nome 	 MUNICIPIO DE PATO BRAGADO 

Agência 	 859-1 

Conta corrente 	48582-9 

Creditado 

Nome 	 MARLI KREUZ • 

Agência 	 4029-0 

Conta corrente 	5860-2 

Valor 	 30,00 

Data 	 Nesta data 
Assinada por 	 JB503105 DJONI A ROHDEN 

	
26/03/2019 15:12:56 

J8503101 LEOMAR ROHDEN 
	

26/03/2019 15:39:27 

Transação efetuada com sucesso. 

Transação efetuada com sucesso por: JB503101 LEOMAR ROHDEN. 

l'ABq 1,74nn 
26 MAR, 2019 

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=c980ea74e0c79f5d06d4e69780e27f97# 
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Prefeitura do Município de Pato Bragado 
ESTADO DO PARANÁ 

Secretaria de Administração e Finanças 

r

33 

ORGAO 
1 uéMOADE OFTÇAUENT ARM 
I 

02 Executivo Municipal 	 10 Secretaria de Assistência 
0824415002.049000 Manutenção da Secretaria de Assistência 
9014.00.00.00 DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL 5384 

mm0,0390314.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REAL. EM REGIME DE R 
fri.int.op. ,. EMPTIRre.0 

3.151 MARLI KREUZ WOLLMANN 	 1 4029-0 0005860-2 CPF/CNPJ: 	603.785.229-49 
Rua Florianópolis 0836 Centro 
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30,0000 	 30,00 

CNPJ N° 95.719.472/0001.05 	 NOTA DE EMPENHO I LIQUIDAÇÃO 
Av. Wly Barth, 2885, Fone/Fax (45) 32821 355 	ikTE,,Weiápro frí$o 	 1REcust,sr) 

vvww.potobragado.pr.gov.br 	 1001958/2019 Ordinário lOr amentário 

Social 

15388 • 

olso despesa 
alimentação em 
cidade de Merede %-
dia 20/03/2019, Pá 
Oficina de Elabora 
Projetos. 

-Tv,v_oRtrum. 

rk.ri --Ut; RECITRiTT 

00505 Royalties Tratado de Itaipu Binacional 

EMITIDO POR 

DATA 

0,00 

	

TOTAL GERAL i 	 30,00 

PAGAMENTOS PARCIAIS 
"T 

	

ORDEM 1 	VAL OR R$ 	SALDO A PAAR 
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ORDEM DE PAGAM 

PAGUE-SE AO FAVORECIDO O VALOR 	ESPECIFICADO. 
PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMP 

RECIBO 	 R$ 

DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECEBREMOS) A 
IMPORTÂNCIA DESTE EMPENHO, CORRESPONDENTE AO ACIMA 
DESCRITO E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITAÇÃO, 



REQUERIMENTO 

Prezado Secretário 
e 

Eu, IVANIR MAELHER, Secretária Municipal de Assistência Social, venho 

respeitosamente através deste, requerer reembolso de despesas de alimentação, 

no valor de R$ 30,00 ( trinta reais) da servidora Marli Kreuz Wollmann, que 

participou de Oficina de Elaboração de projetos, no dia 20 de março de 2019, na 

cidade de Mercedes Paraná convite em anexo. 

-IVANIR MÃEHLER 
SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Ao Senhor: 
Djoni Rohden 
Secretário de Finanças 
Pato Bragado — Pr 



	

Sistema 	 con,dto  

	

Fiep 	 A-,04„Amd:Li:Edneiptatiit  

Ziinbra 	 littps://webmail.patobragado.pr.gov.br/h/printmessage?id=9346...  

Zimbra 	 marli@patobragado.pr.gov.br  

ENC: ENC: Convite com link Mercedes 

De : Andréa Hahn <andrearah@hotmail.com> Qua, 13 de mar de 2019 09:08 

Assunto : ENC: ENC: Convite com link Mercedes 	 ,25 anexos 

Para : Marli Pato Bragado 
<marli@patobragado.pr.gov.br> 

Andréa Regina Alves Hahn 
Secretária de Assistência Social 
Assistente Social/CRESS 5201 

Mercedes/PR 

De: Sergio Paulino Groff <sde@mercedes.pr.gov.br> 

Enviado: terça-feira, 12 de março de 2019 19:46 

Para: Andrea Assistência social 

Assunto: Fwd: ENC: Convite com link Mercedes 

Oi Andreia 
	 Mensagem original 	 
Assunto:ENC: Convite com link Mercedes 

Data:2019-02-13 15:11 
De:Rosane Fontoura <rosane.fontoura@sistemafiep.org.br> 

Para:Sergio Paulino Groff <sde@mercedes.pr.gov.br> 

Sérgio 

Segue o convite com o contato. 

1 of 2 	 21/03/2019 07:55 



h ttps://webm ail.patobragado.pr.go v. br/h/printm  essage?id=934 

OFICINA DE ELABORAÇÃO DE 
PROJETOS 

MERCEDES 

O Conselho Paranaense de Cidadania Empresarial — CPCE e a 
Prefeitura Municipal de Mercedes, têm a honra de convidá-lo (a) 
para Oficina de Elaboração de Projetos em prol do 
Desenvolvimento Sustentável (ODS), com Rosane Fontoura com 
formação no Japão e Israel. 

Programação / Conteúdo programático: 

8h30 - Credenciamento — Café de Boas Vindas 
9h00 - 9h30 - Objetivos de Desenvolvimento Sustentável — ODS 
9h30 - 10h00 - Atividade 5 W 2 H 
10h00- 11h00 - Fundamentos sobre Projetos e Mobilização de 

Recursos 

11h:00 - 12h:00 - Passo a Passo da Elaboração de Projetos 
12h00 - Almoço 

13h:00 - 15h00 - Passo a Passo da Elaboração de Projetos 
15h00 - Intervalo com Café 

15h15 - 16h30 - Passo a Passo da Elaboração de Projetos 
16h:30- Pitch - Projetos ODS : Sustentáveis e Inovadores 
17h:00 Encerramento 

ieei=emmwmm...____~llaeleeeellealeeeeMleeeeeieeiieeeeeeimíeew=ie.=..__  
eeeeeeleeeeelee eilleleneeeeeleelleee Data: 	20/03/2019 	

Inscrições aqui Horário: 8 h 30 às 17h00 
Local: 	Auditório da Igreja 	Contato : Eduarda e Alan Av. João )0(III 820 — 	 (45) 3 256-800 6 

Sergio Paulino Groff 
Secretaria de Desenvolvimento Econômico, trabalho e emprego. Município de Mercedes - PR 
Contato: 
MS) 3256 8039 
(45) 9 8815 659851 

alliNemeggiel 
Mercedes 	 sde2 	 r. ov. r.  
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NFC-e 
RESTAIJRANTE COLINO. 

EGER & CIA MA ME 
(UI J 0.067.110)001 -30 -1E: 906942(306 

ROI) BR 161 O - ZONA SI J13 URBANA - MERCEDF,:S - PR 

- Fone: (45)3256-1451 

DOCIMICht0 AttNilblr 45,1 Nota Fiscal de Consumidor Eletrónlea 

1)1G0 OltM • RR' AO 
OTO t31:4 	VLR MAI* 	VL12 TOTAL 

1:3 	RUI' FIÇAo 
1,00 UN X. 	30,00 30.00 

Qld Total de 'lens 	 1,00 

Valor Total R 	
À 

10,0() 
/v\-- 

. Dest:onio RS 	 0,0o 

Valor a Pagar RS 	bc É 1-132`.30,00 
FORMA PAGAMENTO 	 VPIOR PAGO 

Dinheiro 	 30,00 

Consulte pela Chave de Acesso em 
latp.»www.fazenda.prsov.btlitfee/consnita  

-1119 0309 0671 .1000 0130 6300 1000 00% 0913 0683 5181 

CONSUMIDOR CNP.1: 95,719.4'2, 0001 05 

NFC, it" 9609 Serie 1 2003'2019 12:39:39 

Protocolo tl e A it (oba çao: 1 41190356540658 
Data de Autorização: 20103/2019 12:39:41 

9?..1 

'retais Incidentes (Lei Federal 12.7)1:2012): R$ 4,04 
- Voce pagou aproximadamente: 4,04 de tributos federais. Fonte: 

114PT 

"fryldeiis Sistemas (45)3055-7688 - www.nyideas.eorn,br 
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